KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Beapo n/n 3,31. Kpyrnoe, noa 3anauky, C
NPO3pPayYHON KPLILLKOW, C PYUYKOW NaCTHUK
npo3padHblin, apT. Bl 3,3 npo3p 3anauka

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

BepxHuit anametp
JvameTp ocHoBaHuA
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konnyectso B cTOMKe
Marepunan

LtpuxKoa

dopma

o

HassaHue

LiBet

Obbem, NUTp

Bec

Ja

Ja

184

156

172

184

156

33000

48000

20
nonvnponunex (PP)
2000003281077
Kpyrnoe

258478

Beapo 3,3n. kpyrnoe, noa 3anaky

npo3payHbIm
3.3
0.114



Llena - 60.00 py®6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Ведро п/п 3,3л. круглое, под запайку, с прозрачной крышкой, с ручкой пластик прозрачный, арт. ВП 3,3 прозр запайка

